山东农业大学科技成果转移转化公示

根据《山东农业大学科技成果转化管理规定》（山农大校字〔2024〕29号）规定，以下成果拟同意进行转化，现予以公示如下：
成果类型：
成果名称：
知识产权编号：
成果完成人：
转化方式：
转化期限：
转化金额（万元）：
定价方式：
受让方：
[bookmark: _GoBack]是否关联交易：
公示期15日，自XXXX年XX月XX日起至XXXX年XX月XX日。如有异议，请于公示期内以书面形式向社会合作与成果转化处反映。异议材料要实事求是，具有事实依据，应当签署真实姓名或加盖单位公章，并注明联系方式，逾期不予受理。
联系电话：0538-8246286
联系地址：泰安市岱宗大街61号山东农业大学行远楼228室